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§ 79 
Om- och tillbyggnation Strömsskolan, godkännande av 
genomförande 
Dnr BIN 2023/117 
 
Sammanfattning 
Antalet elever på Strömsskolan har ökat under ett flertal år och lokalåtgärder har 
vidtagits för att utöka kapaciteten. Under våren 2022 sammanställde sektor Bildning i 
en utredning det behov av om- och tillbyggnad som Strömsskolan har utifrån ett ökat 
elevantal baserat på befolkningsprognosen för upptagningsområdet. I utredningen 
ingick även ritningsunderlag framtagna av Contekton Arkitekter som åskådliggör 
åtgärdsförslaget genom en större tillbyggnad av hus H samt fem mindre tillbyggnader 
och ombyggnader av hus A. 
 
Under våren 2022 fick AB EdetHus i uppdrag att återuppta processen med en om- och 
tillbyggnation av Strömsskolan. AB EdetHus upphandlade en totalentreprenad för Fas 
1, vilket innebär projektering och planering inför utbyggnationer i enlighet med tidigare 
gjord förstudie. I december samma år tecknades avtal med byggföretaget ByggDialog 
AB. 
 
Som en del i arbetet med Fas 1 gjordes nya kostnadsberäkningar för de framtagna 
handlingarna. Kostnadsberäkningarna baserades även på geotekniska förutsättningar, 
utredningar av tekniska lösningar och omhändertagande av bland annat tillgänglighet i 
berörda delar av hus H och hus A samt med beaktande av rådande omvärldspåverkan 
och marknadsläge i byggbranschen. Under arbetet med kostnadsberäkningar 
konstaterades att den ursprungliga kalkylen inte speglade en realistisk bild av kostnaden 
för genomförande av projektet. Beräkningarna visade på en kraftig fördyrning och allt 
fortsatt arbete pausades våren 2023.  
 
Under april 2023 informerade förvaltningen om ovan ekonomiska läge för projektet 
samt om att behovet av utökade lokaler kvarstod varpå en etappindelning samt till viss 
del enklare lösningar var nödvändiga för de då akuta behoven. Mer yta tillskapades i 
matsalen och ytterligare ytor för det ökade elevantalet i skola och fritidshem 
genomfördes. Parallellt med detta genomfördes en förstudie för den planerade helheten 
och för samtliga behov i syfte att ta fram ett mer kostnadseffektivt åtgärdsförslag där 
samtliga etapper visas rymmas i utsatt budget. 
 
Kommunstyrelsen beslutade 2025-03-18 att godkänna förstudien samt att ge 
förvaltningen i uppdrag att beställa projektering av ombyggnad av Strömsskolan.  
2025-10-08 fick förvaltningen information om att projekteringen var avslutad och att 
projektet nu inväntar bildningsnämndens och kommunstyrelsens godkännande av 
genomförande. 
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Beslutsunderlag 
Bildningsnämndens arbetsutskott § 69/2025 
Tjänsteskrivelse, daterad 2025-10-23 
Kommunstyrelsens protokoll, daterat 2025-03-18, Dnr KS 2023/174 
 
Ekonomisk bedömning 
Den slutgiltiga tillkommande hyran för Strömsskolan blir 2 200 000kr/år, för utköp av 
hus K/X samt om- och tillbyggnation av hus A inklusive förstudie, projektering och 
nedlagda kostnader. Kostnaden är överensstämmande med tidigare redovisade och 
beslutade kostnader och är också inräknad i bildningsnämndens tilldelade ram i Mål och 
Resursplan 2026 med plan 2027-2028. 
 
Sociala konsekvenser 
Ur ett arbetsmiljöperspektiv skulle om- och tillbyggnationen av hus A på Strömsskolan 
vara gynnsamt för både elever och personal, till exempel genom att antalet entréer till 
skolbyggnaden minskas och därmed behovet av övervakning för elevernas trygghet. 
Behovet av grupprum i hus A skulle uppfyllas, vilket medför större flexibilitet i 
undervisningen på skolan och betydligt bättre förutsättningar att möta olika behov hos 
olika elever. Ombyggnationen skulle dessutom göra lokalerna tillgänglighetsanpassade. 
 
Beslut 
Bildningsnämnden föreslår kommunstyrelsen att godkänna genomförandet av om- och 
tillbyggnationen av Strömsskolan. 
 
Paragrafen förklaras omedelbart justerad. 
 
 
 
Beslutet expedieras till 
Kommunchef, Elisabeth Linderoth 
VD EdetHus, Tomas Reuterberg 
Kommunstyrelsens diarium 
 
 
Beslutet skickas för kännedom till  
Verksamhetschef skola Anders Nordgren 
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§ 80 
Inrättande av resursskola i Lilla Edet 
Dnr BIN 2025/419 
 
Sammanfattning 
Kommunfullmäktige angav i Mål- och Resursplan 2026 en politisk prioritering att starta 
en resursskola för årskurs 4-9 med plats för ca 15 elever med behov av särskilt stöd. 
 
Sektorn har genomfört en utredning för att identifiera vilken typ av behov av särskilt 
stöd som resursskolan bör inriktas på. I utredningen redogörs även för möjlig 
lokalisering av skolan samt en kostnadskalkyl och förslag på finansiering. 
 
Utredningen visar på ett behov av resursskola för elever med omfattande behov av 
särskilt stöd utifrån svårigheter som yttrar sig likt kännetecken på autism. En 
undersökning bland rektorerna för kommunens skolenheter visar på att det finns ett 
behov som relativt väl skulle matcha ett femtontal elevplatser i en resursskola. 
Lokaliseringen bör vara centralt i kommunen och nära en skola med tillgång till 
specialsalar, matsal och utemiljöer för raster för elever i årskurs 4-9. Stationshuset som 
ligger intill Fuxernaskolan ses som en lämplig byggnad att inrymma en resursskola. 
 
Vid framtagandet av kostnadsberäkningen har jämförelser med resursskolor i andra 
kommuner gjorts, samt en beräkning av vad som kommer att behövas i form av 
lärarresurser, elevhälsa, skolledning mm.  
 
Beslutsunderlag 
Bildningsnämndens arbetsutskott § 70/2025 
Tjänsteskrivelse, daterad 2025-10-23 
Utredning resursskola – behov, inriktning och placering, daterad 2025-10-20 
 
Ekonomisk bedömning 
Årskostnad för resursskolan beräknas uppgå till 9 450 tkr. Finansiering sker genom det 
riktade anslaget från Kommunfullmäktige motsvarande 4 000 tkr samt omfördelning av 
befintlig elevpeng inom bildningsnämndens ekonomiska ram. Eleverna finns i 
skolverksamheten idag och kostnader och budget för befintliga stödresurser och 
elevhälsa omfördelas från de skolor där eleverna gått på tidigare till resursskolan. 
 
Sociala konsekvenser 
Inrättandet av en resursskola som möter upp de specifika behov av omfattande särskilt 
stöd som den identifierade elevgruppen har skulle öka tillgängligheten till utbildning för 
elevgruppen. Likvärdigheten i skolverksamheten i Lilla Edets kommun ökar och fler 
barn får tillgång till utbildning både i grundskolan och i förlängningen i gymnasiet om 
eleverna genom resursskolans inriktning och verksamhet lyckas i skolgången så att 
behörighet till gymnasieutbildning uppnås. 
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Beslut 

1. Bildningsnämnden föreslår Kommunfullmäktige att besluta om inrättande av en 
resursskola 2026. 

2. Bildningsnämnden föreslår Kommunfullmäktige att uppdra åt bildningsnämnden 
att genomföra de förberedelser och insatser som behövs för att resursskolan 
startar höstterminen 2026. 

 
Paragrafen förklaras omedelbart justerad. 
 
 
 
Beslutet expedieras till 
Kommunstyrelsens diarium 
 
Beslutet skickas för kännedom till  
Anders Nordgren, verksamhetschef skola 
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Detta dokument är elektroniskt signerat och juridiskt bindande.	

Justerare: Niclas AhlbergOrdförande: Anna Chorell
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